
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 3

6 декември  2019  г.

РЕШЕНИЕ: № 11

ОТНОСНО: Състав на Постоянната комисия по Закона за противодействие на корупцията
и за отнемане на незаконно придобитото имущество (ЗПКОНПИ) към
Общински съвет – Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1, чл. 48, ал. 1 от ЗМСМА, във връзка с чл. 43 от
Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и
взаимодействието му с общинската администрация, чл. 11, ал. 2 от Наредбата за
организацията и реда за извършване на проверка на декларациите и за установяване на
конфликт на интереси (НОРИПДУКИ) и Решение № 4, протокол № 2 от 21.11.2019 г.,
Общинският съвет  РЕШИ:

Допълва Решение № 4, протокол № 2 от 21.11.2019 г. на Общински съвет -
Вълчедръм, като следва:

В т. 5 състава на ПК по Закона за противодействие на корупцията и за отнемане
на незаконно придобитото имущество (ЗПКОНПИ) става:

„В СЪСТАВ:
1. Румен Тодоров Първин – председател;
2. Любомир Младенов Филипов – член;
3. Николай Кирилов Шурикин – член;
4. Галя Цветанова Първина – резервен член”.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4  от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от
общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 12. Гласували “за” – 12;
“против” – няма; “въздържали се” –няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


